
2024年 5月吉日 

お取引先 各位 

株式会社ザ・ゴール 

代表取締役 社長執行役員 赤塚 武継 

 

オフィス移転のご案内 

 

謹啓 新緑の候、時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社はこの度、オフィスを移転することとなりましたので謹んでご案内申し上げ

ます。移転に際しましては、何かとご不便をお掛けいたしますが、社員一同新たな気持ち

で業務に邁進してまいりますので、今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 まずは、略儀ながら書中をもちまして、ご案内申し上げます。 

 

なお、誠に勝手ながら祝花等につきましては、ビル管理の都合上お受けできないため、

お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させていただきます。 

謹白 

 

記 

新 住 所 105-7001 東京都港区東新橋 1-8-1 

新電話番号 03-6216-8856（新設） 

業務開始日 2024年 7月 8日（月） 

・JR「新橋駅」から徒歩 4分 

・都営浅草線「新橋駅」から徒歩 3分 

・東京メトロ銀座線「新橋駅」から徒歩 5分 

・都営大江戸線「汐留駅」から徒歩 1分 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


